
Página: 1 / 1

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

7/2024

RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTRO

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos
21/2024

Data do Processo: 01/03/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE PERMISSÃO,
À TÍTULO ONEROSO, DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL (PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO
E BEBIDAS) DURANTE A 8ª FAIC SÃO DOMINGOS E DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS,
EVENTOS A SEREM REALIZADOS DE 04 A 07 DE ABRIL DE 2024

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 13/2024

PARECER DA COMISSÃO

Tendo  as  empresas  se  cadastrado  na  plataforma  indicada,  participou  do  certame   as  empresas:  CHOPERIA  E
PETISCARIA DO REI LTDA e BHG EVENTOS LTDA , aberto a sessão e  realizado os lance na plataforma BNC, de acordo
com  o  descrito  no  edital,  ocorrido  o  lance  final  de  cada  empresa  registrada  na  plataforma,  seguiu-se  para  a  fase  de
analise de documentação da empresa ganhadora do item   BHG EVENTOS LTDA que apresentou o extrato do deposito e a
visita  técnica  fora  do  prazo  estipulado  no  edital,  por  isso,  a  mesma  foi  inabilitada  e  logo  classificada  a
empresa  CHOPERIA E PETISCARIA DO REI LTDA  que verificado a documentação estava tudo de acordo com o exigido
no edital,  abriu-se a fase de manifestação de recurso, na qual nao houve manifesto,  desta forma será dado continuidade a
homologação e contratação da empresa vencedora, Sem mais encerra-se a presente ata.

Reuniram-se no dia 13/03/2024, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1265/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 21/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: CHOPERIA E PETISCARIA DO REI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Percentual Valor Total
1 Percentual de desconto para exploração comercial(praça

de alimentação e bebidas) - Percentual de desconto para
exploração comercial(praça de alimentação e bebidas)

1,000 UND CHOPERIA 13,200 1,00

1,00Total do Participante:
1,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 13/03/2024

AGENTE_CONTRATACAO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS


